
Contacto

Correo Electrónico secretaria@noblejas.es

Dirección Postal

Plaza José Bono, 1
(45350) Noblejas España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 50.2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-11-2023 a
las 16:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Noblejas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xU2Ajjz0rDQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro patatas para el Banco de Alimentos del Ayuntamiento de Noblejas

Procedimiento Abierto SimplificadoDescripción 
Valor estimado del contrato 40.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.452 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.050 EUR.

Clasificación CPV
33750000 - Productos para el cuidado del bebé.
03212000 - Patatas y legumbres secas.
03212100 - Patatas.
33751000 - Pañales desechables.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xU2Ajjz0rDQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

HIJOS DE GABRIEL VEGA, S.L
NIF B45363371
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 925232915
Correo Electrónico administracion@patatasvega.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.452 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 02/11/2023
Plazo de Formalización Del 03/11/2023 al 23/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/10/2023 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/10/2023 a las 14:30

Subasta electrónica



Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Noblejas

Dirección Postal

Plaza Nueva, 1
(45350) Noblejas España

Apertura sobre oferta económica
El día 23/10/2023 a las 09:00 horas
Apertura sobre úniico

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
:Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gwv%2BPdQc%2BK5 %2FR5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000011921012 |  2023-557633 | Fri, 03 Nov 2023 16:26:55:412 CET 169902514376789376UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gwv%2BPdQc%2BK5%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

